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Convictus är en dagverksamhet för de hemlösa i stadsdelen Norrmalm. 

Verksamheten har funnits sedan 2008 och är mycket uppskattad av de 

hemlösa i stadsdelen. Varje dag besöks man av ett trettiotal hemlösa. 

Convictus har öppet för de hemlösa fem timmar varje dag, klockan 

9-14. Verksamheten har två anställda som hjälper de hemlösa genom 

att; 

- Servera frukost på morgonen.  

- Bistå dem i deras kontakter med socialtjänsten, 

bostadsförmedlingar samt övriga organisationer och 

myndigheter.  

- Bistå dem med juridisk hjälp. En gång i veckan kommer jurister 

till Convictus för att ge de hemlösa juridisk rådgivning. 

- Ge Hiv-medicin till Hiv-positiva och skjutsa dem till Huddinge 

sjukhus. 

- Ge dem möjlighet att duscha och tvätta sina kläder. 

Lokalen på Malmskillnadsgatan är på 79 kvadratmeter och fastigheten 

ägs av Familjebostäder. I slutet av september tvingas Convictus stänga 

sin verksamhet på grund av ett stambyte med följden att verksamheten 

inte kommer ha råd att vara kvar i lokalen. 

Enligt verksamhetschefen Claes Heijbel har Convictus aktivt letat 

efter andra lokaler i Stockholm men det har varit svårt att finna någon 

passande. Nyligen hittade de en lokal på Kungsholmen men en 

förskoleverksamhet i närheten av lokalen motsatte sig att Convictus 

skulle flytta in. Det som är paradoxalt är att nuvarande verksamhet på 

Malmskillnadsgatan 43 ligger mitt emot Franska skolans 
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fritidsverksamhet och de har aldrig haft några klagomål på Convictus 

verksamhet. 

Snart finns det inga dagverksamheter för de hemlösa kvar i 

innerstaden eftersom Convictus Bryggan på Östermalm flyttade till 

Hjorthagen i oktober. Man kan inte förvänta sig att de hemlösa i 

innerstaden kommer att flytta och de har heller inte de ekonomiska 

resurserna för att kunna resa kommunalt till dagverksamheterna. 

Med anledning av detta vill jag fråga ansvarigt borgarråd; 

o Vilka åtgärder avser borgarrådet vidta för att hitta en 

lösning på problemet med att de hemlösa i innerstaden 

snart inte har någon lokal där de kan vistas? 
 

Stockholm den 14 oktober 2013 

 

Tara Twana 


